АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30. 12.2020 № 498                                                                     с. Петропавловское

О внесении изменений в

постановление Администрации

Петропавловского района от

22.09.2020 № 352

       В связи с кадровыми изменениями ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление Администрации Петропавловского района

от 22.09.2020 № 352 «Об утверждении состава комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав Администрации района» следующие

изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав Администрации района (далее – Комиссия):

Иванова П.С., главного врача КГБУЗ «Петропавловская ЦРБ».

1.2. Ввести в состав Комиссии:

Аржаева П.М., заместителя начальника МО МВД России

«Петропавловский» - начальника полиции (по согласованию);

Чернышову А.Н., заместителя главного врача по медицинской части

КГБУЗ «Петропавловская ЦРБ» (по согласованию).

 2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных

правовых актов муниципального образования Петропавловский район

Алтайского края, разместить на официальном сайте Администрации

Петропавловского района Алтайского края в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»: https://www.petadm.ru/.

Глава района                                                                                      С.В. Козликин